STATUTI
I
Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar

“ADERMA” Shpk

KAPITULLI I
Themelimi, Emri, Objekti, Kohézgjatja dhe Selia Ligjore
Neni 1
Data e themelimit, Emri dhe Themeluesit

l. Sot ne 12/12/2019, une SAZAN PASHAJ, I biri I Samikut dhe I Soses me nr
karte identiteti G11020046B themeluesi, kam krijuar njé shogeri me pérgjegjési té
kufizuar me emrin “ADERMA” Shpk. Kjo shogeri themelohet ne perputhje me
Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe ligjin Nr
9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” me ndryshimet e
mevonshme.

2. Themeluesit e kompanisé jané :

- SAZAN PASHAJ, ortak i vetem, lindur ne Armen te Vlores, me 20.10.01961
Shgiperi.

Banues ne Vlore, Lagja Lef Sallata, Bulevardi Ismail Qemali Pallati Cobo kati i
11, prane FIB Bank, me karte identiteti Nr G11020046B.

Neni 2
Objekti
Kompania do t€ kryejé veprimtaring si mé poshté :

- Aktivitet ne fushen e ndertimit



gerrmime dheu e punime murature e beton arme prishje
dhe punime ne toke te germuar

punime suvatimi e murature punime patinimi dhe
lyerje

punime me kartonxhes te te gjitha kategorive punime
karpenterie (punime armaturash) perpunim e lidhje
hekuri

punime per shtrim e veshje me pllaka

veshjesh dhe restaurim fasadash facavista,
fasadash me ventimlim dhe te te gjitha llojeve

punime instalime hidraulike

punime instalime elektrike
punime pastrimi ne ambientet urbane

- Aktivitetne fushen e sherbimeve:
kryerja e punimeve artizanale te te gjitha kategorive
brenda dhe jashte Shqiperise
- Aktivitet ne fushen e tregtise
aktivitetit privat ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakicte te

mallrave te ndryshem industrial dhe ushgimor, bujqesore dhe
blegtorale, prodhime deti, pije freskuese dhe alkolike.
Import — eksport te gjithe ketyre mallrave te cituar mesiper dhe Jo
vetem

. AktivItet ne fushen e transport/t:

kryerja e transportit te mallrave per vehte dhe per llogari te te
treteve.

- Te ofroje kryeje e drejtoje sherbime sipermarrje ,projekte dhe veprimtari te te
gjitha llojeve ne lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit, tregtise, investimit dhe
biznesit e te tjera.

- Kryerja e te gjitha sherbimeve dhe punimeve te lartepermendura si brenda ashtu
dhe jashte Shqiperise

- Shogeria mund te lidhe marreveshje tregtare bashkepunimi me shogeri te
tjera si dhe te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter ge ajo e shikon te arsyeshme ne



funksion te arritjes se gellimit te saj si brenda territorit te Republikes se Shqiperise
ashtu dhe jashte saj

Neni 3
kohézgjatje
Kohézgjatja e kompanisé do té jeté ne nje periudhe pa afat
Neni 4
Selia
Selia e kompanisé éshté né adresén:

Lagja Lef Sallata, Bulevardi Ismail Qemali Pallati Cobo kati i 11, prane FIB
Bank.
Me te drejte per te ndryshuar gendren e saj dhe per te hapur dege dhe filial te

tiera ne Republiken e Shqiperise si dhe jashte saj ne perputhje me
legjislacionin Shqipetar.

Asambleja e pergjitheshme e shogerise mund te krioje, modifikoje apo te
anulloje seli sekondare agjensi dhe perfaqgesi kudo ge e quan te nevojshme
edhe jashte shtetit.

KREU 11
KAPITALI
Neni 5
Kapitali Themeltar

Kapitali fillestar i regjistruar i shoqgérisé &shté 100.000 Leké. Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin themeltar té shogérisé &shté né pérputhje me kontributet e
tyre si mé poshté:



1. Ortaki vetem Themelimi: SAZAN PASHALJ zoterues i 1 (nj&) kuote me vlere te
pérgjithshme 100.000 Leke qé& pérbén 100 % té kapitalit themeltar té shogérisé.

Neni 6
Rritja dhe Zvogélimi i Kapitalit

Kapitali i shogérisé mund 1€ rritet pérmes shtimit t¢ pjeséve té kapitalit themeltar
pér kontributin n& para, si dhe pér kontributin né natyré pérmes emérimit me
vendim ortaku ose nga gjykata kompetente e njé eksperti té autorizuar pér kéto
kontribute né pérputhje me kérkesat e Administratorit .

Pjesa mé e madhe nuk mund té detyrojé, né asnjé rrethang, njé partner pér té rritur
kontributin e tij né kryeqytetin themelore t& shoqérisé.

Zvogélimi i kapitalit lejohet nga Asambleja e Pérgjithshme, e cila do t& marré
vendimin né t€ njéjtat kushte si pér ndryshimin e statutit.

NE (& gjitha rastet zvogélimi i kapitalit ndikon partnerét né t& njéjtén masé si pjesé
e tyre pérkatése né kryeqytet

Neni 7
Transferimi i Aksioneve
(1) Aksionet dhe t& drejtat g€ mund t& fitohen ose té transferojé népérmijet:
- Pjes€marrja né kapitalin e autorizuar ne momentin e themelimit té shoqérisé;
- Shit-Blerje;
- Trashégimia;
- Dhurimit;

- Ményra t€ tjera té parashikuara me ligj.



Pjesét ¢ kapitalit themeltar jang lirisht t& transferueshme ndérmjet partneréve,
pérvec kur parashikohet ndryshe né statut.

Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht t& transferueshme me ané té trashégimisé

KREU 111
VENDIMMARRJA DHE ORGANET
Neni 8
Vendim - Marrja e organeve

Asambleja e Pérgjithshme e partneréve &shté i vetmi organ vendim-marrés i
kompanisé

Asambleja e Pérgjithshme e partneréve &shté i vetmi organ vendim-marrés i
kompanisé qé miraton ¢do ndryshim né statut sipas modaliteteve té parashikuara
nga Ligji

Asambleja e pérgjithshme merr vendime pér ¢éshtjet e méposhtme & shogérisé:
a) Pércaktimi i politikave tregtare;

b) ndryshimet e Statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e administratoréve:

¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe auditoréve té pavarur;

d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat "¢" dhe "¢";

dh) Monitorimi dhe mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga
administratorét, pérfshiré pérgatitien e pasqyrave financiare vjetore dhe té
raporteve té performancés;

e) Miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé sé
veprimtarisé;



&) Shpérndarja e fitimeve vjetore;
) Rritja dhe zvogélimi i kapitalit;
2) Ndarja e aksioneve né pjesé dhe térhegjen e aksioneve:

h) pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tiera ndaj
administratoréve;

1) ristrukturimi dhe prishjen e shogérisé;
1) Miratimi i rregullave té saj t& procedurés;

k) Céshtje té tjera té pércaktuara me ligj ose né statut.

Njé partner mund té pérfaqésohet né asamblené e pérgjithshme nga njé partner i
autorizuar prej tij ose njé palé e treté e autorizuar

Administratori i kompanisé nuk mund t& veprojé si njé pérfaqésues i njé tjetér
partner né Mbledhjen e Asamblesé sé Pérgjithshme

Letra e autorizimit do (& léshohet vetém pér njé Mbledhjen e Asamblesé sé
Pérgjithshme, duke pérfshiré organizimin e takimit,

Neni 9
Ményra e thirrjes se Mbledhjes se Asamblese te Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme do t& mblidhet me letér ose me posté elektronike, Letra
ose postés duhet t& pérmbajé vendin, datén dhe orén e mbledhjes dhe té dorézohet
s& bashku me rendin e dités té gjithé anétaréve jo mé voné se 7 dité pérpara datés
s€ parashikuar pér mbledhjen.

Kur takim i Asamblese se Pérgjithshéme nuk &shté thirrur né pérputhje me
paragrafin 1, mbledhja e Asamblese mund té marré vendime vetém nése té gjithé
ortakét e shoqérisé bien dakord pér t& marré vendime, pavarésisht parregullsisé.



Neni 10
Kourumi

NE rast t€ ¢éshtjeve qé kérkojné shumicé t& zakonshme, Mbledhja e Asamblese se
Pérgjithshme mund € marré vendime té vlefshme vetém nése marrin pjesé
partnerét q¢€ mbajné mé shumé se 30% & aksioneve me té drejté vote. Né rast (&
¢éshtjeve qé kérkojné shumicé & cilésuar, si t& nenit 87, t& ligjit "Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare" Mbledhja e Pérgjithshme Asambleja mund té marré vendime té
vlefshme vetém nése ortakét gé ka mé shumé se gjysmén e numrit té pérgjithshém
1€ votave, po marrin pjesé né votim né personalitet, me letér, ose me mjete
elektronike, né pérputhje me paragrafin 3 t& nenit 88 t& kétij ligji. Nése takim i
Asamblese se Pérgjithshéme nuk mund t&€ mblidhet pér shkak t& mungesés sé
kuorumit té pérmendur né paragrafin 1, asambleja mblidhet pérséri me té njéjtin
agjendén e propozuar brenda 30 ditéve.

Jjashté zyrés sé regjistruar.

Asamblea mund te drejtohet dhe nga Administtratori 1 zgjedhur, né rast té
mungeses ose pengesés sé fundit, I'assamblea mund te drejtohet dhe nga personi i
projektuar nga pjesémarrésit.

L’ Assamblea mund té zhvillohet edhe né mé shumé vende, dhe audio ose video té
lidhura, dhe ne kushtet e méposhtme, (& cilat duhet & njihen né raportet e tij:

* Te jene (& pranishem né & njéjtin vend, Kryetari dhe Sekretari i takimit né
qofi€se jane te caktuar, apo alternativave té gjithé anétarét pa pérjashtim, qé té
sigurojé trajnim dhe nénshkruajné procesverbalin;

* Ti lejohet Presidentit pér t& konstatuar identitetin e legjitimitetin e pjesémarrésve,
rregullojné procedurat e mbledhjes. pércaktojné dhe shpallin rezultatet e votimit;

* Ti lejohet personit duke marré procesverbalin te perceptoj né ményré adekuate
ndonjé Procesverbalet Mbledhja;



* Te lejohen € marrin pjesé né diskutim dhe 1€ votojé njékohésisht per te gjitha
ceshtjet, temat e rendit t& dités, si dhe pér t& par, t& marré ose t& transmetojé
dokumenta;

* Te jené cituar ne njoftimin e thirrjes (pérveg né rast t& mbledhjeve totalitare)
vendet audio dhe ose lidhjet me video t& shogérisé, ku & pranishmit mund t&
marrin pjesé, pasi g€ besojné te mbajne takimin né vendin ku kjo do & jeté
Presidenti .

NE t& gjitha faget e audio dhe ose video lidhura ku takimi &shté mbajtur ajo do té
duhet € jené t& pérgatitur fleté prezenca.

Neni 11
Vendim-Marrja

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e tre t& katértat e votave té
partneréve t€ marrin pjesé né votim pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose
zvogélimin e kapitalit themeltar, shpérmdarjen e fitimeve, ristrukturimin dhe
shpérbérjen

Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave t& partneréve pér ¢éshtje
& tjera t€ tilla si pjesémarrése: Pércaktimi i politikave tregtare; Zgjedhjen dhe
shkarkimin e administratoréve, zgjedhjen dhe shkarkimin e auditoréve té pavarur
dhe té likuiduesve: Krijimi i shpérblimeve; Monitorimin dhe mbikéqyrjen e
zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, duke pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& performancés; Pérfagésimi i
shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve: Miratimi i
rregullave t€ saj t& procedurés pér thirrjen Mbledhjen e Pérgjithshme t& Kuvendit

Cdo ndryshim né statut duhet té dorézohen né QKB pér té reflektuar ndryshimet né
dosjen e kompanisé



Neni 12

Pérjashtimi i té drejtés sé votimit

(1) Ortaku nuk mund té votoje né qofté se Asambleja e Pérgjithshme vendos pér:
a) Vlerésimin e punés se tij

b) Lirimin nga obligimet e tij

¢) Cdo pretendim kundér tij né emér t& kompanisé

¢) Dhénia ose jo t€ ndonjé pérfitim té ri

(2) Kur njé partner &shté i pérfagésuar nga njé perfagesues, perfagesuesi do té
konsiderohet € jeté né t& njéjtin pozicion né lidhje me konfliktet e interesit si
anétari q& a1 pérfagéson.

Neni 13
Administrimi

(1) Asambleja e Pérgjithshme do t& emérojé njé ose mé shumé persona fiziké si
administratoré t& shoqérisé pér njé periudhé (& caktuar nga statuti jo mé shumé se 5
vjet, me mundési t& rizgjedhjes. Emérimi ka fugi ligjore pasi &shté regjistruar né
Qendrén Kombétare té Regjistrimit.

(2) administratorét e njé shogérie tregtare mémé, sipas nenit 207 t& kétij ligji nuk
mund t€ zgjidhet Administratorét e njé filiali dhe anasjelltas. Cdo emérim i béré né
kundérshtim me kété dispozité éshté i pavlefshém.

(3) Personi né€ vijim eshte eméruar si administrator i paré i kompanisé per nje
periudhe 5 vjecare, deri né emérimin e tij nga Asambleja e Pérgjithshme e parg:

t€ dhénat e identifikimit jane :



SAZAN PASHAJ, lindur ne Armen te Vlores, me 20.10.01961. me nr
dokumenti G11020046B . Vlore, Shqiperi

Emer Mbiemer Firem

=

Té drejtat dhe detyrimet e administratoréve

Neni 14

Administratorét kané t& drejté dhe obligim té:

a) Menaxhoj biznesin e kompanisé duke zbatuar politikat e pércaktuara nga
Asambleja e Pérgjithshme "

b) Pérfagéson shoqéring;
¢) Té sigurojné se librat e nevojshme kontabél dhe dokumente jané mbajtur;

¢) pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin
e performancés dhe ta paraqesé até pér t¢ Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratim
sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve;

d) krijojné njé sistem t& paralajmérimit t& hershém né lidhje me kércénojné
ekzistencén e shoqgérisé;

dh) dokumentin pér regjistrimet dhe té paragesé té dhénat e detyrueshme t&
shoqérisé né bazé t& Ligjit pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit;

¢) raportojné pérpara asamblesé sé pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave
tregtare dhe me realizimin e veprimeve me réndési t& veganté pér veprimtaring e
shogérisé;

€) kryejné detyra té tjera té pércaktuara né ligj dhe né statut.

Administratorét jan€ t& detyruar pér té pércjellé Asamblesé sé Pérgjithshme né
rastet kur:



- N€ pérputhje me bilancin vjetor apo llogarive té pérkohshme raporte té rezultojé
ose ekzistojné rrezikun q€ aktivet e shoqgérisé nuk do t& mbulojé deri detyrimet e
kérkueshme brenda 3 muajve € ardhshém;

- Kompania propozon t& shesé apo té disponojé mbi pasurité qé arrijné né mé
shumé se 5% (€ aseteve t&é kompanisé qé rezulton né pasqyrat financiare té
certifikuara té fundit;

- Shoqéria, brenda 2 viteve & para pas regjistrimit, propozon té blejé asetet qQé i
pérkasin njé partner dhe q& shuma né 5% t& aseteve t& kompanisé qé rezulton né
pasgyrat financiare té certifikuara té fundit;

Nése asambleja ¢ pérgjithshme eméron mé shumé se njé administrator, ata e
administrojné bashkérisht shoqériné.

Asambleja e Pérgjithshme mund té shkarkojé administratorin né ¢do kohé me
shumicé t& zakonshme. Cdo pretendimet, si pér kompensimin e administratorit, qé
rrjedhin nga ¢do marrédhénie kontraktuale rregullohen nga dispozitat ligjore né
fugi.

Neni 15
Pérgjegjésité e Administratorit

Administratori &shté pérgjegjés ndaj kompanisé apo paléve té treta pér démet e
shkaktuara nga shkelja e ligjeve, t& Statutit, ose pér gabimet e kryera gjaté
administrimit té shoqgérisé.

Pasojat pér ndonjé marréveshje té pamiratuara nga Asambleja, qé sjell déme té
kompanisé, jané akuzuar né administratorit dhe Partnerit qé ka béré marréveshjen
pér t&€ pérballuar individualisht ose bashkérisht, si rast ndoshta edhe pasojat
pérkatése.



Pérveg sa parashikohet né dispozitat e pérgjithshme & detyrés, sipas neneve 14, 15,
17 dhe 18 t€ ligjit "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare, administratori éshté |
detyruar gé:

I. a) Kryen detyrat e tij si themelues me ligj dhe statut né mirgbesim dhe né
interesin mé t& miré & shogérisé né térési duke pérfshiré edhe qéndrueshméring
mjedisore té aktiviteteve té saj;

b) ushtrojné kompetencat e dhéna atij me ligj dhe Statutin vetém pér géllime
pércaktuara né kéto dispozita;

¢) jep mendim adekuate pér ¢éshtje t& cilat merret vendim;

¢) Shmang konfliktet aktual apo potenciale te interesave personale me ato t&
shoqérisé;

d) Kryen detyrat e tij me profesionalizém dhe kujdes té arsyeshém.

2. Administratori gjaté kryerjes sé detyrave t& tij, &shté pérgjegjés pér ¢do veprim
ose mosveprim né lidhje t& arsyeshme me géllimet e shoqérisé tregtare, pérvec
nése veprimi ose mosveprimi éshté kryer né mirébesim, né bazé té hetimit dhe té
informacionit, dhe té lidhura né ményré t& arsyeshme me qéllimet e shogérisé.

3. Né rastin kur administratori vepron né kundérshtim me detyrat e tij dhe té shkel
standardet profesionale, sipas pikave 1 dhe 2 t& kétij neni, &shté i detyruar t'i
shpérbejné shogérisé démet qe rrjedhin nga kryerja e shkeljes, si dhe pér té viell
¢do fitim personal t& béra nga ai ose personi i lidhur me 1&, né shkelje té detyrave
t& tij ndaj kompanis€. Administratori e ka barrén e t& provuarit kryerjen e detyrave
dhe standardeve. NE rast se shkelja &shté kryer nga mé shumé se njé prej
administratorit, ata jané bashkérisht dhe individualisht pérgjegjés ndaj kompanisé.

(4) N& ményré t€ veganté, por pa u kufizuar né kéto, administratori &shté i detyruar
t'i shpérbejné shoqgérisé démet e shkaktuara, nése né kundérshtim me dispozitat e
lignt "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare, kryen veprimet e méposhtme né
kundérshtim me kété ligj

a) Kthim pér partnerét e kontributeve



b) paguan interesa apo dividendé partnerét
¢) Shpérndan aktivet e shoqgérisé;

¢) lejon kompania pér t& vazhduar pér ¢ béré biznes, kur né bazé & gjendjes
financiare, duhet té keté t& parashikuar se ajo nuk do t& jeté né gjendje t& paguajé
borxhet e saj;

d) Jep kredi

Pérveg kérkesés pér kompensimin e démeve q& i atribuohen personalisht
administratorit, partnerét individualisht ose s¢ bashku, kané t& drejté t& paragesin
padi penale kundér administratorit

Paditésit kang té drejté té ndjekin mjetet ligjore pér shlyerjen e ploté t& démeve té
shkaktuara né kompani, duke pérfshiré kompensimin financiar, nése &shié e
nevojshme. Jo ¢do vendim i Asamblese mund t& ndalojné paraqitjen e njé kérkesé
kundér administratorit pér gabimet e kryera prej tij gjaté ushtrimit t& detyrés.

Kapitulli 1V

Viti Financiar - Ekspert

Neni 16
Yiti Financiar

Viti financiar fillon mé 1 janar dhe mbaron mé 31 dhjetor, té ¢do viti kalendarik.
Me pérjashtim (€ vitit t¢ paré financiar, qé fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé
né Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit, dhe éshté mbyllur mé 31 dhjetor.



Neni 17
Ekspertét

Eksperti ka detyrimin pér té kontrolluar t& gjithé dokumentacionin kontabél &
veprimtaris€ ekonomike t& shoqérisé tregtare, vjetore dhe kontrollin periodik té
kryera prej tij n& rastet kur ai éshté eméruar dhe ka kryer detyrén e tillé ngarkuar
nga partnerét

Né fund t& kontrollit, auditori i certifikuar pérgatit raportin me shkrim pér dhénien
e rezultateve € bilancin vjetor, si dhe raporti pér kontrollet periodike, i cili &shté i
detyruar t& paraqesé dhe té paraqesé né koh& pér partnerét pér shqyrtimi dhe
miratimi i bazuar né té drejtén e tyre pér té votuar.

Kapitulli V

Riorganizimi — Prishja e Shogerise

Neni 18
Shpérbérja dhe Likuidimi
Kompania mund t€ shpérndahet né ¢do kohé, né rrethanat e méposhtme:
- Nga skadimit t& periudhés pér té cilén éshté themeluar;
- Me vendim t€ Asamblesé sé Pérgjithshme;
- Me hapjen e procedurave t€ falimentimit;

- Nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk éshté njofiuar pezullimi
| veprimtarisé n€ pérputhje me paragrafin 3 t& Art. 43 t& Ligjit Nr 9723 "Pér
Qendrén Kombétare té Regjistrimit";

- Me vendim té gjykatés;

NE kété rast Ortaket marrin vendimin me shkrim, né té cilin parashikojné ményrén
e likuidimit té kompanisé duke caktuar njé ose disa likuidues, dhe t& gjitha



dokumentet e léhuara nga kompania duhet & kené emrin e likuiduesve dhe
emérimin shtesé "Kompania né likuidimi "

Shpérbérja e shoqérisé tregtare ka si pasojé fillimin e procedurave t& likuidimit né
gjendjen e aftésisé paguese, nése nuk e ka iniciuar procedurén e falimentimit

Likuidimi kryhet nga likuiduesit né emér & partneréve

Kur partnerét nuk do té marrin njé vendim mbi emérimin e likuiduesve, brenda 30
ditéve pas shpérbérjes, ¢do person i interesuar mund t'i drejtohet gjykatés pér &
caktuar njé likuidues

Neni 19
Riorganizimi I Shogerise Bashkimi - Ndarja

Kompania mund té ndahet, shkriré né bazé té¢ Vendimit t¢ Kuvendit té
Pérgjithshém t€ partneréve né pajtim me dispozitat ligjore té parashikuara né
Pjesén IX t& Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2012 "Pér sipérmarrésit dhe shoqérité
tregtare”

Neni 20
Baza ligjore

Kompania do (€ kryejé aktivitetin e saj né pérputhje me kété Statut dhe dispozitave
ligjore 1€ legjislacionit shqiptar

Pérveg kur parashikohet ndryshe né kété Statut, do té zbatohen dispozitat e ligjit
"Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, Kodit Civil dhe ¢do ligj tjetér specifik i
Republikés sé Shqipérisé

Neni 21

Mosmarréveshjet



Cdo mosmarréveshje gé lind nga ose né lidhje me zbatimin ose interpretimin e
kétij Statuti, si dhe ¢do mosmarréveshje né mes t& kompanisé dhe paléve té treta,
do t'i referohen Gjykatés Shqiptare

Data 12/12/2019

PARTNERET
SHOQERI ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR

“ADERMA" shpk

Swm .



